
UCHWAŁA NR 573/2022 

Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 15 grudnia 2022 roku 

w sprawie: wyrażenia zgody na dysponowanie do celów projektowych gruntem oznaczonym 

geodezyjnie jako działka nr 908 obręb 0001 Biała gmina Trzcianka stanowiącej własność Powiatu 

Czarnkowsko-Trzcianeckiego w trwałym zarządzie Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Białej. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1988 roku o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U. z 2022 poz. 1526), art. 11 ust. 1 i art. 25b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2021 poz. 1899 ze zm.) oraz § 2 ust. 2 uchwały Nr XV/125/2008 Rady 

Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 22 stycznia 2008 roku w sprawie zasad 

gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

(Dz. Urz. Woj. Wlkp. Nr 43, poz. 900), 

Zarząd Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę Gminie Trzcianka reprezentowanej przez Burmistrza Trzcianki na 

dysponowanie do celów projektowych nieruchomością oznaczoną geodezyjnie jako działka nr 908 

obręb 0001 Biała gmina Trzcianka stanowiącą własność Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

w trwałym zarządzie Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Białej, dla której w Sądzie Rejonowy 

w Trzciance V Wydziale Ksiąg Wieczystych prowadzona jest księga wieczysta KW 

PO1T/00018947/6, gdzie jako właściciel wpisany jest Powiat Czarnkowsko-Trzcianecki w trwałym 

zarządzie Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Białej.  

§ 2. Przewidywany termin zakończenia prac projektowych ustala się na 31 marca 2024 roku. 

§ 3. Nieruchomość stanowi własność Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego w trwałym zarządzie 

Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Białej w związku z powyższym prace projektowe będą 

przeprowadzone w sposób nieutrudniający swobodnego użytkowania działki. 

§ 4. Zgoda, o której mowa w § 1 dotyczy tylko dysponowania nieruchomością w celu sporządzenia 

stosownej dokumentacji, nie daje ona prawa do dysponowania tą nieruchomością do celów 

budowlanych. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Staroście i Wicestaroście Czarnkowsko-Trzcianeckiemu. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Starosta Czarnkowsko-Trzcianecki  

Feliks Łaszcz 

1. Sławomir Kryger 

2. Włodzimierz Ignasiński  

3. Waldemar Pawłowski  

4. Jan Pertek 

  



Uzasadnienie  

do Uchwały Nr 573/2022 

Zarządu Powiatu Czarnkowsko –Trzcianeckiego 

z dnia 15 grudnia 2022 roku 

Gmina Trzcianka stara się o dofinansowanie z Ministerstwa Kultury i Dziedzictwa Narodowego 

na opracowanie dokumentacji technicznej restauracji zabytkowego zespołu pałacowego w Białej. 

Aby spełnić wymogi kierowanego do Ministerstwa wniosku niezbędne jest posiadanie prawa 

do dysponowania gruntem na cele projektowe udzielonego przez właściciela przedmiotowej 

nieruchomości. Wobec powyższego podjęcie uchwały jest zasadne. 


